Edital n.º 124/2017- PRAE/UFRR

Publicado no mural do bloco IV em 03/08/2017

Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

EDITAL N° 124/2017- PRAE/UFRR – RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

PARA AÇÕES DE EXTENSÃO – NO AMBITO DE PROJETOS DE SAUDE AMBIENTAL

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e Extensão

(PRAE) – da Universidade Federal de Roraima (UFRR), no uso de suas atribuições legais, em

consonância com as diretrizes para a extensão estabelecidas nas resoluções 004/05-CEPE, de 31 de

março de 2005, 003/2011-CUni, de 30 de junho de 2011,  Resolução 011/2008-CEPE, de 09 de

dezembro de 2008, 022/2012-CUni, de 29 de outubro de 2012, 025/2012-CUni, de 13 de novembro

de 2012, 026/2012-CUni, de 13 de novembro de 2012, e com o Plano Nacional de Extensão

Universitária, torna público o Resultado da homologação das inscrições para Seleção de Bolsistas

de Extensão Universitária, no âmbito do Projetos de Saúde ambiental.

CURSO: QUÍMICA

NÚMERO DE VAGAS : 01 VAGA
CANDIDATO CURRÍCULO PROVA MÉDIA

FINAL

RESULTADO

Charles Gomes da Costa 0,5  FALTOU 0,25 DESCLASSIFICADO

CURSO: ENFERMAGEM

NÚMERO DE VAGAS : 01 VAGA
CANDIDATO CURRÍCULO PROVA MÉDIA

FINAL

RESULTADO

Jan Augusto Faust Silva 1,50 7,50 4,50 APROVADO

Danielly Silva da Costa 0,50 6,75 3,63 REPROVADA

Larissa Queiroz da Silva 0,50 6,25 3,38 REPROVADA

CURSO: PSICOLOGIA

NÚMERO DE VAGAS : 02 VAGAS
CANDIDATO CURRÍCULO PROVA MÉDIA

FINAL

RESULTADO

André Luiz de Oliveira Andrade 0,50 9,00 4,75 APROVADO

Karolayne de Melo Barbosa 1,50 6,25 3,88 APROVADA

Emília Gutierrez Delcarlos

Mendonça

0,50 6,90 3,70 REPROVADA

Vyvyane Nascimento Monteiro  0,50 5,00 2,75 REPROVADA

Thayla da Silva e Silva 0,50 0,00 0,25 REPROVADA

Edital n.º 124/2017- PRAE/UFRR

Publicado no mural do bloco IV em 03/08/2017

Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

CURSO: MEDICINA

NÚMERO DE VAGAS : 02 VAGAS
CANDIDATO CURRÍCULO PROVA MÉDIA

FINAL

RESULTADO

Isabela Vanessa Sampaio dos

Reis

4,50 9,40 6,95 APROVADA

Fabiana Fabíola Neri Teixeira 4,50 8,90 6,70 APROVADA

José Laércio de Araújo Filho 3,50 9,40 6,45 APROVADO

Luana de Miranda 3,50 9,40 6,20 APROVADA

Ramon Filipe Martins 2,50 9,50 6,00 REPROVADO

Nathalia Bittencourt Graciano 4,00 7,50 5,75 REPROVADA

Radir Albuquerque dos Santos 0,50 10,00 5,25 REPROVADO

Kim Tavares Mesquita 1,00 7,90 4,45 REPROVADA

Joana Munoz Palomino 2,50 6,25 4,38 REPROVADA

Carolina da Silva Gomes 4,50 3,75 4,13 REPROVADA

Géssica Yanne Brasil Vieira 2,00 6,00 4,00 REPROVADA

Ingrid Thaís de Oliveira Silva 1,50 2,50 2,00 REPROVADA

Gilchrist Dewey Agassou 0,00 1,90 0,95 REPROVADO

Thiago Henrique Hirakawa 2,50 FALTOU 1,25 DESCLASSIFICADO

Pâmella Graziella Gomes

Fontenelle

0,50 FALTOU 0,25 DESCLASSIFICADA

Tháles de Souza Israel 2,00 FALTOU 1,00 DESCLASSIFICADO

Lucas Carvalho Camargo 0,50 FALTOU 0,25 DESCLASSIFICADO

Karina Angélica Soto Chillcce 4,50 FALTOU 2,25 DESCLASSIFICADA

Itallo de Souza Almeida 4,00 FALTOU 2,00 DESCLASSIFICADO

Boa Vista, 10 de agosto de 2017.

Vladimir de Souza

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

Portaria130/2016-GR, de 09/03/2016